

**P. Kluge Holding ApS
Byvangen 10
3550 Slangerup**

CVR-nr. 26300010

**Årsrapport 2022/2023
22. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. december 2023

Dirigent:

Peter Kluge

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022/2023	3
Balance pr. 30. juni 2023	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning, salg og service inden for EDB-branchen.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 69.265, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 874.561, og en egenkapital på kr. 448.608.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	562.614	656.521
1 Personaleudgifter	2	<u>-468.235</u>	<u>-487.725</u>
Indtjeningsbidrag		94.379	168.796
2 Indtægter af kapitalandele		-2.856	-3.425
Finansieringsindtægter	3	29	9
Finansieringsudgifter	4	<u>-1.067</u>	<u>-6.401</u>
Resultat før skat		90.485	158.979
Skat af årets resultat	5	<u>-21.220</u>	<u>-36.530</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>69.265</u></u>	<u><u>122.449</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		117.800	0
Overført til næste år		<u>-48.535</u>	<u>122.449</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>69.265</u></u>	<u><u>122.449</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	11.353	14.209
Deposita	8	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>35.853</u>	<u>38.709</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>35.853</u>	<u>38.709</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	9	100.537	74.786
Igangværende arbejder	10	150.000	0
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		0	60.000
Andre tilgodehavender	11	<u>863</u>	<u>8.450</u>
Tilgodehavender i alt		<u>251.400</u>	<u>143.236</u>
Likvide beholdninger	12	<u>587.308</u>	<u>608.582</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>838.708</u>	<u>751.818</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>874.561</u></u>	<u><u>790.527</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		205.808	254.343
		117.800	0
		<u> </u>	<u> </u>
EGENKAPITAL I ALT	13	<u>448.608</u>	<u>379.343</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u> </u>	<u> </u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
		14.399	18.056
		<u> </u>	<u> </u>
3 Langfristet gæld i alt		<u>14.399</u>	<u>18.056</u>
Kortfristet gæld:			
		93.357	71.587
		8.079	0
		20.090	8.000
		153.817	176.019
		3.298	12.522
		132.913	125.000
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristet gæld i alt		<u>411.554</u>	<u>393.128</u>
GÆLD I ALT		<u>425.953</u>	<u>411.184</u>
PASSIVER I ALT		<u>874.561</u>	<u>790.527</u>

4 Ejerforhold

5 Sikkerheder og pantsætninger

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	461.770	476.986
Udgifter til social sikring	6.465	10.739
PERSONALEUDGIFTER I ALT	468.235	487.725
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	-2.856	-3.425
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	-2.856	-3.425
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	14.399	18.056
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen: Peter Kluge Byvangen 10 3550 Slangerup		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 62. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet hæfter solidarisk med TopSoft ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
